(2) Dagli annali del Baroniö e del Mu ra lo ri , e dalle osservazioui

dei dolti autori dell'Arte di verificare le date al t. 1. p. 288 , non

che dall'opera del Gemelli sull'unica Chiesa Cattcdrale di Novara si

viene a conosccrc positivamente doversi assognare all' anno 1155,

primo del pontificate di Papa Adriano , ami poco dopo la sua as-

suuzione al pontificat", questa Bolla, t-Jltcchè senza data deü'auuo.

a apostolicam benedictionem. Sicut equum est et of

ficio religioso conueniens. ut emergentes in ecclesia

dei contentiones concordia uel indicio terminentiir.

ita quidem uigor exigit equitatis. ut cum terminate

fuerint confirmentur et ad posterorum memoriam

que gesta sunt in scripti Seriem redigantur. inde

est quod perlata nuper ad apostolice sedis iudicium

controuersia ilia que inter uos et canónicos ecclesie

sánete marie super aliquantis capitulis agebatur.

earn mediante iustitia terminare curauimus. et lit-

terarum fidei commendare. cum enim ipsi de li

bera sepultura portatione crucis uestre ante de-

funetos obedientia promiltenda per шалит et qui-

busdam aliis capitulis in presentia uenerabilis fratiis

nostri oberti mediolanensis archiepiscopi uos pul-

b sassent. et ipse super his capitulis difinitiuam sen-

lentiam pertulisset et in quibusdam pro uobis. in

quibusdam uos pro parte altera iudicasset. et uos

et ipsi ad sedis apostolice in di ti um appellastis. et

utrique nuntios uestros ad sedem apostolicam di-

rexislis. quibus in nostra present ia constitutes, pars

uestra duorum idoneorum testium iuramento pio-

bauit. uos a tota sententia supratlicli fratris nostri

contra uos lata ad nostram audientiam appellasse,

unde nos tarn uestris quam alterius partis rationi-

bus et allegationibus auditis diligenter et plenarie

intellectis. uos ab omni obedientia predictorum ra-

nonicorum iuxta sententiam prefati fratris nostri

absoluimus. et portandi crucem uestrarn ad caila-

uera defunetorum liberam uos habere decernimw

с facultatem. sepulturam quoque ecclesie uestre li

beram esse statuimus. ut eorum qui illic sepelirt

deliberauerint deuotioni et extreme uoluntati. iiisi

exeommunicati forte sint aut interdicti nullus ob-

sistat. salua tarnen matricis ecclesie canónica iustitia.

in aliis autem que uerlebantur hinc inde sententiam

prefati fratris nostri suspendimus. et ea in tempus

aliud reseruauimus terminanda. nulli ergo omnino

hominum liceat haue paginam nostre difFmitioiiis

et confirmationis infringere. uel ei ausu temerario